様式第９号（第１２条関係）

年  月  日

 （宛先）向日市長  様

向日市ゼロカーボン推進補助金実績報告書

             申請者 住 所

                 氏 名

     年   月   日付け   第    号で交付決定のあった向日市ゼロカーボン推

進補助金事業が完了したので、向日市ゼロカーボン推進補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、

必要書類を添えて報告します。

１ 補助対象設備の設置場所   向日市

２ 住宅等の所有者

３ 補助対象設備

□ 太陽光発電設備（Ⅰ）（住宅） □ 太陽光発電設備（Ⅰ）（事業所） □ 蓄電池（Ⅰ）

□ 家庭用燃料電池（Ⅰ） □ 家庭用燃料電池（Ⅱ） □ 高効率給湯機器

４ 導入方法

 □ 自己所有 □ ＰＰＡ事業 □ リース事業

５ 補助対象設備の内容

補助対象設備 メーカー 容量等

→裏面もご記入ください。

６ 着工日     年  月  日

７ 完了日     年  月  日

８ 補助対象事業費・補助金申請額

補助対象設備 補助対象経費 補助申請額

円 円

円 円

円 円

合計 円

９ 設置事業者

所在地

名称

電話

担当者